A nota fiscal/fatura deverá, obrigatoriamente, ser entregue junto com o seu objeto. 

O presente contrato terá validade até 30 de setembro de 2018. 

Cláusula Terceira: DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento de que trata o presente 

contrato, a importância de R$ 7.540,00 (Sete Mil Quinhentos e Quarenta Reais). 

Cláusula Quarta: DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado conforme o cronograma de pagamento da Secretaria Municipal 

da Fazenda, após o recebimento dos materiais e mediante apresentação da Nota Fiscal. 

Cláusula Quinta: RECURSO FINANCEIRO